ЗАЯВЛЕНИЕ

НА УЧАСТИЕ В КОНКУРСЕ ПЕРВОКУРСНИКОВ

 «ВЫСОКИЙ РЕЗУЛЬТАТ»

Ф.И.О. (полностью) участника Конкурса

________________________________________________________________________________

Полное название факультета

________________________________________________________________________________

Номер группы

________________________________________________________________________________

Контактный телефон участника ____________________________________________________

E-mail __________________________________________________________________________

Прошу рассмотреть мою кандидатуру в качестве участника Конкурса «Высокий

результат».

Баллы ЕГЭ по предметам для поступлении в СЗИУ РАНХиГС:

_______________________ - ____ баллов

_______________________ - ____ баллов

_______________________ - ____ баллов

_______________________ - ____ баллов

Приложение:

1. Портфолио Участника (перечисляется весь список приложенных к заявлению

грамот, сертификатов, благодарностей и т.д.), всего на _____ л.

2. Мотивационное письмо Участника на ____ л.

Участник конкурса ____________________    __________

Дата, подпись            ФИО